借 用 人 员 协 议 书
甲方:（借用单位）

乙方: 东南大学人才交流中心

甲方与乙方协商，借用乙方      同志至甲方工作，现就借用有关事项达成如下协议：
一、借用日期自 二00  年  月   日始至 二00  年  月    日止。
二、借用期内由甲方对被借用人实施管理，被借用人必须服从甲方的工作安排。借用期内被借用人在外一切活动由甲方负责。
三、借用期内被借人的工资、奖金、福利待遇等问题均由甲方负责。
四、被借用人在借用期内的医疗费用以及因工伤、事故造成的人身伤害等有关费用均由甲方承担。
五、甲方支付乙方管理费及劳务费人民币每年      元整。
六、被借用人在借用期间视同在聘人员，学校保留其工资关系。

七、甲方在签定本协议一个月内将管理费、劳务费一次性汇入          （单位：        ，帐号：         ，开户行：       ），否则，乙方视同被借用人自动离职。
八、甲方要求延长借用期，须在协议到期前与乙方再进行协商并重新签订协议，借用到期后十五日内被借用人必须回乙方报到，甲方应予协助，否则，乙方视同被借用人自动离职。
九、本协议自双方签字盖章之日起生效。协议书一式三份，甲方、乙方、被借人各执一份。
备注：
甲方（签字盖章）         二00三年  月  日
乙方（签字盖章）         二00三年  月  日
被借用人（签字）         二00三年  月  日
说明：1、支付给乙方的费用如由被借人支付，或甲方和被借人共同支付，如何支付？请在备注栏内注明。未注明的系由甲方支付。
2、本协议按被借人、甲方、乙方顺序签字盖章，最后由乙方签字盖章后，乙方办理借用有关手续。